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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(449196 en los últimos 12 meses) 1. Horarios Línea M-111

2. Horarios Línea M-141

3. Líneas metropolitanas

Visitas 4. Horarios de Semana Santa

5. Horarios Línea M-166

1,96 visitas por cada visitante

(810253 en los últimos 12 meses)

Páginas

6,02 páginas por cada visita

(3109783 en los últimos 12 meses)

85.241

512.982

5.508

DATOS GENERALES - MARZO DE 2013

43.547

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

211.231

51.931

37.820

10.656

0

10.000

20.000

30.000

40.000

50.000

60.000

70.000

80.000

90.000

a-12 m-12 j-12 j-12 a-12 s-12 o-12 n-12 d-12 e-13 f-13 m-13

Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

TOTAL 85.241 2.749,7 2.233,68

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

26.795

2.294,16

2.088,39

2.783,14

2.679,50

58.446

3.115,00

2.825,40

1.958,74

2.687,60

2.671,40

12.460

13.357

14.127

13.438

2.303,50

2.363,29

2.221,30

2.482,00

2.593,75

2.291,942.889,00

marzo 2013

11.556

2.233,69

9.928

10.375

2.215,60

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

marzo 2013
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

% Páginas

marzo 2013 últimos 12 meses

%

15,70% 668.759

159.422 31,08%

31,65%

DISTRIBUCIÓN - MARZO 2013

12,63%21,58% 392.717110.726

Páginas

162.300 31,64% 984.155

34,22%

21,51%

1.064.152

80.534

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

marzo 2013 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

6.914 8,11% 68.017 8,39%

65.541 76,89% 615.593 75,97%

1.088 1,28% 11.722 1,45%

6.313 7,41% 61.687 7,61%

DISTRIBUCIÓN - MARZO 2013

2.658 3,12% 26.660 3,29%

2.727 3,20% 26.583 3,28%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


